РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений и дополнений в бюджет администрации муниципального образования «Габукайское сельское поселение» за  2021 год».

РЕШИЛ:

1. Внести  в Решение Совета народных депутатов муниципального

образования  «Габукайское сельское  поселение» № 136 от 18.12.2020г.      « О бюджете муниципального образования Габукайское сельское  поселение» на 2020 года следующие изменения.

1.1.Пунк 1 изложить в следующей редакции:

Утвердить бюджет муниципального образования «Габукайское

сельское поселение» на 2021 год по доходам-7829,6 тыс. руб.    по

расходам в сумме -7839,6 тыс. руб.

1.2. Приложение №№  ,3, 4,5 изложить в новой редакции согласно

приложениям  №№ 1, 2, 3,    к настоящему Решению.

2.    Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава МО «Габукайское сельское

Поселение»                                                                        Б.М.Теучеж

а. Габукай

10 марта  2021 года

№ 142
Приложение №3

к Решению № 142 СНД

 Габукайского сельского поселения

                     От 10 марта 2021г
Распределение

ассигнований  бюджета МО «Габукайское сельское поселение» на 2021 год

по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной  классификации   расходов бюджетов Российской Федерации

	Наименование показателя
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	сумма

	Функционирование высшего должностного лица и органа

 местного самоуправления
	01
	02

	925,0

	Глава муниципального образования
	01
	02
	6110000010
	121
	710,0

	Выполнение функции органами местного самоуправления
	01
	02
	6110000010
	129
	215,0

	Функционирование органов исполнительной власти

 местного самоуправления
	01
	04

	3571,0

	Центральный аппарат
	01
	04
	6110000040

	3571,0

	Выполнение функции органами местного самоуправления
	01
	04
	6110000040
	121
	2520,0

	Выполнение функции органами местного самоуправления
	01
	04
	6110000040
	129
	761,0

	Выполнение функции органами местного самоуправления
	01
	04
	6110000040
	244
	130,0

	Выполнение функции органами местного самоуправления
	01
	04
	6110000040
	244
	130,0

	Выполнение функции органами местного самоуправления
	01
	04
	6110000040
	851
	50,0

	Выполнение функции органами местного самоуправления
	01
	04
	6110000040
	852
	50,0

	Обеспечение проведение выборов и референдумов
	01
	07

	258,3

	Проведение выборов и референдумов
	01
	07
	6170000010

	258,3

	Прочая закупка товаров ,работ и услуг для обеспечение государственных (муниципальных) нужд.
	01
	07
	6170000010
	244
	258,3

	Резервный фонд
	01
	11

	50,0

	Резервные фонды местного самоуправления
	01
	11
	6210000010

	50,0

	Резервные фонды местного самоуправления
	01
	11
	6210000010
	870
	50,0

	Другие общемуниципальные вопросы
	01
	13

	33,0

	Осуществление гос. полномочий в сфере адм. правонарушений
	01
	13
	6790061010
	244
	33,0

	Другие обще муниципальные вопросы
	01
	13

	750,0

	Выполнение других обязательств местного самоуправления
	01
	13
	6310000020
	244
	750,0

	Национальная оборона
	0 2
	0 0

	241,6

	Мобилизация  и вневойсковая  подготовка
	02
	03

	     241,6

	Осуществление первичного воинского учета на территориях,

 где отсутствуют военные комиссариаты
	02
	03
	67050001180
	121
	186,0

	Выполнение функции органами местного самоуправления
	02
	03
	6700051180
	129
	        55,6

	Национальная экономика
	0 4
	0 0

	1388,0

	Дорожное хозяйство
	04
	09

	1388,0

	Муниципальная целевая программа «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Габукайское сельское поселение "
	04
	09
	5410000030

	1388,00

	Отдельные мероприятия в области дорожного хозяйства
	04
	09
	5410000030
	243
	900,0

	Отдельные мероприятия в области дорожного хозяйства
	04
	09
	5410000030
	247
	188,0

	Отдельные мероприятия в области дорожного хозяйства
	04
	09
	5410000030
	244
	488,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0 5
	0 0

	Благоустройство
	05
	03

	622,7

	Прочие мероприятия  по благоустройству поселения
	05
	03
	6610000040

	622,7

	Выполнение функции органами местного самоуправления
	05
	03
	6610000043
	244
	622,7

	Итого

	7839,6

Главный специалист                                                                   Р.Ю.Шеуджен
Приложение №4

к Решению № 142   СНД

 Габукайского сельского поселения

                 От 10.03.2021года

Распределение

ассигнований  бюджета МО «Габукайское сельское поселение» на 2021 год

по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной  классификации   расходов бюджетов Российской Федерации

	Наименование показателя
	Код

главы

	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	сумма

	Функционирование высшего должностного лица и органа

 местного самоуправления
	786
	01
	02

	925,0

	Глава муниципального образования
	786
	01
	02
	6110000010
	121
	710,0

	Выполнение функции органами местного самоуправления
	786
	01
	02
	6110000010
	129
	215,0

	Функционирование органов исполнительной власти

 местного самоуправления
	786

	01
	04

	3571,0

	Центральный аппарат
	786
	01
	04
	6110000040

	3571,0

	Выполнение функции органами местного самоуправления
	786
	01
	04
	6110000040
	121
	2520,0

	Выполнение функции органами местного самоуправления
	786
	01
	04
	6110000040
	129
	761,0

	Выполнение функции органами местного самоуправления
	786
	01
	04
	6110000040
	244
	190,0

	Выполнение функции органами местного самоуправления
	786
	01
	04
	6110000040
	247
	60,0

	Выполнение функции органами местного самоуправления
	786
	01
	04
	6110000040
	851
	50,0

	Выполнение функции органами местного самоуправления
	786
	01
	04
	6110000040
	852
	50,0

	Обеспечение проведение выборов и референдумов
	786
	01
	07

	258,3

	Проведение выборов и референдумов
	786
	01
	07
	6170000010

	258,3

	Прочая закупка товаров ,работ и услуг для обеспечение государственных (муниципальных) нужд.
	786
	01
	07
	6170000010
	244
	258,3

	Резервный фонд
	786
	01
	11

	50,0

	Резервные фонды местного самоуправления
	786
	01
	11
	6210000010

	50,0

	Резервные фонды местного самоуправления
	786
	01
	11
	6210000010
	870
	50,0

	Другие общемуниципальные вопросы
	786
	01
	13

	33,0

	Осуществление гос. полномочий в сфере адм. правонарушений
	786
	01
	13
	6790061010
	244
	33,0

	Другие обще муниципальные вопросы
	786
	01
	13

	750,0

	Выполнение других обязательств местного самоуправления
	786
	01
	13
	6310000020
	244
	750,0

	Национальная оборона
	786
	0 2
	0 0

	241,6

	Мобилизация  и вневойсковая  подготовка
	786
	02
	03

	     241,6

	Осуществление первичного воинского учета на территориях,

 где отсутствуют военные комиссариаты
	786
	02
	03
	67050001180
	121
	186,0

	Выполнение функции органами местного самоуправления
	786
	02
	03
	6700051180
	129
	        55,6

	Национальная экономика
	786
	0 4
	0 0

	1388,0

	Дорожное хозяйство
	786
	04
	09

	1388,0

	Муниципальная целевая программа «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Габукайское сельское поселение "
	786
	04
	09
	5410000030

	1388,00

	Отдельные мероприятия в области дорожного хозяйства
	786
	04
	09
	5410000030
	243
	900,0

	Отдельные мероприятия в области дорожного хозяйства
	786
	04
	09
	5410000030
	247
	188,0

	Отдельные мероприятия в области дорожного хозяйства
	786
	04
	09
	5410000030
	244
	300,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	786
	0 5
	0 0

	Благоустройство
	786
	05
	03

	622,7

	Прочие мероприятия  по благоустройству поселения
	786
	05
	03
	6610000040

	622,7

	Выполнение функции органами местного самоуправления
	786
	05
	03
	6610000043
	244
	622,7

	Итого
	786

	7839,6

Главный специалист                                                                   Р.Ю.Шеуджен

Приложение № 5

к Решению №142  СНД

 Габукайского сельского поселения   от  ​​​​​​​​10.03.2021 года
Источники финансирования дефицита местного бюджета                                                                                                                                                                                                                                                                                         МО   «Габукайское  сельское поселение»  на 2021 год

	                         Наименование покозателя
	Код показателя
	     Сумма

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	000 01 05 02 01 10 0000 500
	-7839,6

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселения.
	000 01 05 02 01 10 0000 510
	-7839,6

	Уменьшение  прочих остатков денежных средств бюджетов
	000 01 05 02 01 00 0000 600
	7839,6

	Уменьшение  прочих остатков денежных средств бюджетов поселения
	000 01 05 02 01 10 0000 610
	7839,6

Главный специалист                                                                   Р.Ю.Шеуджен